
須賀川市立西袋第二小学校
平成29年１０月 ２５日 第10号
発行者 校長 高橋 弘之

２学期が始まり、早２ヶ月が過ぎようとしています。すすきの穂もゆれ、
さわやかな季節になって参りました。保護者の皆様、地域の皆様には、
いつもご協力をいただき、感謝申し上げます。
今月から、今年度後半に入りました。前半の反省を踏まえつつ、後半

も子どもたちの健やかな成長を願い、充実した取組ができるよう、教職
員一丸となって努力して参ります。今後も、ご支援･ご協力をよろしくお願いします。

■ ９月２９日の地区音楽祭（合奏）に、３，４年生
２０名が参加しました。苦しい練習にも耐え、本

番では素晴らしい演奏を披露することができま
した。
楽器運搬・準備にご協力いただきました保護

者の皆様、応援に来ていただいた皆様に感謝
申し上げます。


